



Città di Settimo Torinese

Città metropolitana di Torino
Regione Piemonte

RICHIESTA DI FINANZIAMENTO, A VALERE SULLE RISORSE FINANZIARIE
FISSATE IN 19 MILIONI DI EURO PER L'ANNO 2023 DALL'ARTICOLO 1,
COMMA 676, DELLA LEGGE 29 DICEMBRE 2022, N. 197, SECONDO LE
MODALITÀ INDICATE DAL DECRETO DEL MINISTRO DELL'INTERNO, DI
CONCERTO CON IL MINISTRO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE,
ADOTTATO AI SENSI DELL'ARTICOLO 1, COMMA 677, DELLA MEDESIMA
LEGGE N. 197/2022.

IMPLEMENTAZIONE VIDEOSORVEGLIANZA DEL COMUNE DI SETTIMO TORINESE

PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICO - ECONOMICA

Tav. n.	Oggetto	Scala
B	COMPUTO ESTIMATIVO DELL'OPERA	



Per lo sviluppo locale SAT s.c. a r.l. - p.zza della Libertà, 4 - 10036 Settimo T.se - Tel. 039-011 8028711

Rev. Agg.	Data	Descrizione	Redazione	Direttore Tecnico SAT s.c. a r.l.: arch. Milena QUERCIA
00	marzo 2024	prima redazione		Coordinamento progettuale SAT s.c. a r.l.: p.i. Fulvio RODINO
				Progettista: p.i. Mauro SAVANT PR.IM.EL. - V. OZANAM 54 bis CASTIGLIONE T.se (TO) Tel. e fax.: 011/9606088
Prime indicazioni e disposizioni per la stesura dei piani di sicurezza: arch. Antonio CAPUTO				

COD: 987-24

FN:

RC:

RP:

NON E' PERMESSO CONSEGNARE A TERZI O RIPRODURRE QUESTO DOCUMENTO NE' UTILIZZARNE IL CONTENUTO O RENDERLO COMUNQUE NOTO A TERZI SENZA L'AUTORIZZAZIONE
ESPLICITA DI SAT s.c. a r.l. OGNI INFRAZIONE COMPORTA IL RISARCIMENTO DEI DANNI SUBITI. E' FATTA RISERVA DI TUTTI I DIRITTI DERIVANTI DA BREVETTI.

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								
	LAVORIA CORPO								
	1 Via Torino (SpCat 1)								
1 / 1 01.A01.A65.010	Scavo a sezione obbligata o a sezione ristretta per posa tubazione e manufatti Categoria di Opera <nessuna>			15,00	0,500	1,000	7,50		
	SOMMANO...	m³					7,50	12,67	95,03
2 / 2 13.P02.A05.005	F.O. di cavidotto in terreno senza pavimentazione, profondità 70 cm, manufatto in calcestruzzo con 2 tubi Categoria di Opera <nessuna>			15,00			15,00		
	SOMMANO...	m					15,00	27,39	410,85
3 / 3 06.A10.K01.025	F.O. di tubo ferro zincato rigido D. 40 mm Categoria di Opera <nessuna>			50,00			50,00		
	SOMMANO...	m					50,00	22,81	1'140,50
4 / 4 06.A10.P02.030	F.O. di derivazioni metalliche a 2 vie IP 67 210x99x110 Categoria di Opera <nessuna>						2,00		
	SOMMANO...	cad					2,00	51,07	102,14
5 / 5 06.A01.E03.010	F.O. di cavo tipo FG160R16 0,6/1 kV 3 x 2,5 Categoria di Opera <nessuna>			60,00			60,00		
	SOMMANO...	m					60,00	3,36	201,60
6 / 6 06.A02.G08.015	F.O. di cavo Monomodale 9/125 OS1 armata in ferro 12 FO Categoria di Opera <nessuna>			60,00			60,00		
	SOMMANO...	m					60,00	5,69	341,40
7 / 7 06.A02.G09.005	F.O. di Connettore per FO monomodali Categoria di Opera <nessuna>						4,00		
	SOMMANO...	cad					4,00	35,60	142,40
8 / 8 13.P03.B10.025	Fornitura e posa in opera a palo o a parete di staffa Categoria di Opera <nessuna> per quadro elettrico per TVCC						1,00 2,00		
	SOMMANO...	cad					3,00	135,23	405,69
9 / 9 NP2 QETVCC	Fornitura in opera di quadro di alimentazione Categoria di Opera <nessuna>						1,00		
	A R I P O R T A R E						1,00		2'839,61

COMMITTENTE:

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								6'779,06
	2 Via Monviso - Ceresole (SpCat 2)								
15 / 15 06.A01.E03.015	F.O. di cavo tipo FG160R16 0,6/1 kV 3 x 4 Categoria di Opera <nessuna>			420,00			420,00		
	SOMMANO...	m					420,00	4,66	1'957,20
16 / 16 06.A02.G08.020	F.O. di cavo Monomodale 9/125 OS1 armata in ferro 24 FO Categoria di Opera <nessuna>			450,00			450,00		
	SOMMANO...	m					450,00	6,38	2'871,00
17 / 17 06.A02.G09.005	F.O. di Connettore per FO monomodali Categoria di Opera <nessuna>						8,00		
	SOMMANO...	cad					8,00	35,60	284,80
18 / 18 13.P03.B10.025	Fornitura e posa in opera a palo o a parete di staffa Categoria di Opera <nessuna> per quadro elettrico						2,00		
	SOMMANO...	cad					2,00	135,23	270,46
19 / 19 NP2 QETVCC	Fornitura in opera di quadro di alimentazione Categoria di Opera <nessuna>						2,00		
	SOMMANO...	a corpo					2,00	2'459,59	4'919,18
20 / 20 13.P03.A40.010	Formazione su palo in acciaio già in opera di foro circolare Categoria di Opera <nessuna>						2,00		
	SOMMANO...	cad					2,00	29,70	59,40
21 / 21 06.A02.B02.005	F.O. di patch cord, cat 6 da 1,5 metri Categoria di Opera <nessuna>						4,00		
	SOMMANO...	m					4,00	15,28	61,12
22 / 22 06.A16.B05.705	P.O. di unità di ripresa, voce per analogia prezzari precedenti Categoria di Opera <nessuna>						4,00		
	SOMMANO...	cad					4,00	55,41	221,64
23 / 23 RM01 HIK DOME DS- 2CD2766G2-IZ	TELECAMERE VARIFOCAL HIKVISION DOME DS-2CD2766G2-IZS o equivalente e similare Categoria di Opera <nessuna>						4,00		
	SOMMANO...	cadauno					4,00	250,00	1'000,00
	A R I P O R T A R E								18'423,86

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								18'423,86
24 / 24 01.A01.A65.010	3 Via Falcone - Via Borsellino (SpCat 3) Scavo a sezione obbligata o a sezione ristretta per posa tubazione e manufatti Categoria di Opera <nessuna>			40,00	0,500	1,000	20,00		
	SOMMANO...	m³					20,00	12,67	253,40
25 / 25 13.P02.A05.005	F.O. di cavidotto in terreno senza pavimentazione, profondità 70 cm, manufatto in calcestruzzo con 2 tubi Categoria di Opera <nessuna>			40,00			40,00		
	SOMMANO...	m					40,00	27,39	1'095,60
26 / 26 06.P28.C01.010	UPS INTEGRATI MONOFASE-MONOFASE Fornitura di gruppo di co ... tti gli accessori per la messa in funzione. 1f/1f da 2 kVA Categoria di Opera <nessuna>						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	1'099,17	1'099,17
27 / 27 06.A28.C01.005	P.O. di UPS posa gruppi di continuità statici fino a 6 kVA Categoria di Opera <nessuna>						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	44,02	44,02
28 / 28 06.A01.E03.010	F.O. di cavo tipo FG160R16 0,6/1 kV 3 x 2,5 Categoria di Opera <nessuna>			90,00			90,00		
	SOMMANO...	m					90,00	3,36	302,40
29 / 29 06.A01.E03.015	F.O. di cavo tipo FG160R16 0,6/1 kV 3 x 4 Categoria di Opera <nessuna>			500,00			500,00		
	SOMMANO...	m					500,00	4,66	2'330,00
30 / 30 06.A02.G09.005	F.O. di Connettore per FO monomodali Categoria di Opera <nessuna>						12,00		
	SOMMANO...	cad					12,00	35,60	427,20
31 / 31 06.A02.G08.020	F.O. di cavo Monomodale 9/125 OS1 armata in ferro 24 FO Categoria di Opera <nessuna>			1100,00			1'100,00		
	SOMMANO...	m					1'100,00	6,38	7'018,00
32 / 32 13.P03.B10.025	Fornitura e posa in opera a palo o a parete di staffa Categoria di Opera <nessuna> per quadro elettrico per 3° TVCC						3,00 2,00		
	A R I P O R T A R E						5,00		30'993,65

COMMITTENTE:

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								41'703,19
	4 Sottopasso TO-MI (SpCat 4)								
38 / 38 RM03 ARMADIO	QUADRO METALLICO BLINDATO, COIBENTATO E CLIMATIZZATO Categoria di Opera <nessuna>						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	3'000,00	3'000,00
39 / 39 06.P28.C01.010	UPS INTEGRATI MONOFASE-MONOFASE Fornitura di gruppo di co ... tti gli accessori per la messa in funzione. 1f/1f da 2 kVA Categoria di Opera <nessuna>						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	1'099,17	1'099,17
40 / 40 06.A28.C01.005	P.O. di UPS posa gruppi di continuità statici fino a 6 kVA Categoria di Opera <nessuna>						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	44,02	44,02
41 / 41 06.A07.A02.025	F.O. di MT 6 kA curva C - 2P - da 10 a 32 A Categoria di Opera <nessuna>						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	60,69	60,69
42 / 42 06.A07.B02.005	F.O. di Bl.diff. 2P In <= 25A c.l.A - 30 mA Categoria di Opera <nessuna>						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	130,95	130,95
43 / 43 06.A08.B01.010	F.O. di scaricatore Uc 440V - Up 1,2kV - In 15 kA - 1P+N con riporto Categoria di Opera <nessuna>						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	158,39	158,39
44 / 44 06.A08.B01.105	F.O. di segnalatore a distanza dello stato dello scaricatore Categoria di Opera <nessuna>						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	115,75	115,75
45 / 45 06.A09.H05.005	F.O. di cassetto per fibra ottica Categoria di Opera <nessuna>						2,00		
	SOMMANO...	cad					2,00	143,16	286,32
46 / 46 06.A17.A20.020	Fornitura in opera Encoder Swich Componenti F.O. Alimentatore per singolo dispositivo Categoria di Opera <nessuna> Voce per analogia, tipo Mean Well NDR-240-48						1,00		
	A R I P O R T A R E						1,00		46'598,48

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						1,00		46'598,48
47 / 47 06.A13.B02.015	SOMMANO... F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, d F.O. di presa tedesco-italiano 2P+T 10/16A - serie elite Categoria di Opera <nessuna>	cad					1,00	101,55	101,55
	SOMMANO...	cad					1,00	20,68	20,68
48 / 48 06.A13.F02.005	F.O. di Impianto in tubo PVC a vista punto luce in parallelo Categoria di Opera <nessuna>						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	46,81	46,81
49 / 49 RM02 SWITCH	Switch Zyxel 12 PORTE MANAGED 8 PORTE mod. RGS200-12P-ZZ01 con moduli sfp o equivalente e similare Categoria di Opera <nessuna>						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	1'200,00	1'200,00
50 / 50 01.A01.A65.010	Scavo a sezione obbligata o a sezione ristretta per posa tubazione e manufatti Categoria di Opera <nessuna>			40,00	0,500	1,000	20,00		
	SOMMANO...	m³					20,00	12,67	253,40
51 / 51 13.P02.A05.005	F.O. di cavidotto in terreno senza pavimentazione, profondità 70 cm, manufatto in calcestruzzo con 2 tubi Categoria di Opera <nessuna>			40,00			40,00		
	SOMMANO...	m					40,00	27,39	1'095,60
52 / 52 06.A01.E03.010	F.O. di cavo tipo FG160R16 0,6/1 kV 3 x 2,5 Categoria di Opera <nessuna>			200,00			200,00		
	SOMMANO...	m					200,00	3,36	672,00
53 / 53 06.A02.G09.005	F.O. di Connettore per FO monomodali Categoria di Opera <nessuna>						12,00		
	SOMMANO...	cad					12,00	35,60	427,20
54 / 54 06.A02.G08.020	F.O. di cavo Monomodale 9/125 OS1 armata in ferro 24 FO Categoria di Opera <nessuna>			230,00			230,00		
	SOMMANO...	m					230,00	6,38	1'467,40
55 / 55 13.P03.B10.025	Fornitura e posa in opera a palo o a parete di staffa Categoria di Opera <nessuna>								
	A R I P O R T A R E								51'883,12

COMMITTENTE:

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								67'223,62
	5 Via Buonarroti - Giacosa (SpCat 5)								
61 / 61 06.A11.B01.040	F.O. di canalina PVC 60x40 Categoria di Opera <nessuna> in asilo			100,00			100,00		
	SOMMANO...	m					100,00	11,90	1'190,00
62 / 62 06.P28.C01.010	UPS INTEGRATI MONOFASE-MONOFASE Fornitura di gruppo di co ... tti gli accessori per la messa in funzione. 1f/1f da 2 kVA Categoria di Opera <nessuna>						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	1'099,17	1'099,17
63 / 63 06.A28.C01.005	P.O. di UPS posa gruppi di continuità statici fino a 6 kVA Categoria di Opera <nessuna>						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	44,02	44,02
64 / 64 06.A01.E03.010	F.O. di cavo tipo FG160R16 0,6/1 kV 3 x 2,5 Categoria di Opera <nessuna>			40,00			40,00		
	SOMMANO...	m					40,00	3,36	134,40
65 / 65 06.A02.G09.005	F.O. di Connettore per FO monomodali Categoria di Opera <nessuna>						3,00		
	SOMMANO...	cad					3,00	35,60	106,80
66 / 66 06.A02.G08.020	F.O. di cavo Monomodale 9/125 OS1 armata in ferro 24 FO Categoria di Opera <nessuna>			160,00			160,00		
	SOMMANO...	m					160,00	6,38	1'020,80
67 / 67 13.P03.B10.025	Fornitura e posa in opera a palo o a parete di staffa Categoria di Opera <nessuna> per quadro elettrico PER 3° TVCC su palo su facciata scuola						1,00 1,00 6,00		
	SOMMANO...	cad					8,00	135,23	1'081,84
68 / 68 NP2 QETVCC	Fornitura in opera di quadro di alimentazione Categoria di Opera <nessuna>						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	2'459,59	2'459,59
69 / 69 13.P03.A40.010	Formazione su palo in acciaio già in opera di foro circolare Categoria di Opera <nessuna>						1,00		
	A R I P O R T A R E						1,00		74'360,24

COMMITTENTE:

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								78'005,21
	6 Via Matteotti (SpCat 6)								
75 / 75 01.A02.C10.015	Disfacimento di pavimentazione con accatastamento del mat ... con qualunque sottofondo, per superfici di m² 0,50 e oltre Categoria di Opera <nessuna>			40,00	0,500		20,00		
	SOMMANO...	m²					20,00	11,80	236,00
76 / 76 01.A01.A65.010	Scavo a sezione obbligata o a sezione ristretta per posa tubazione e manufatti Categoria di Opera <nessuna>			40,00			40,00		
	SOMMANO...	m³					40,00	12,67	506,80
77 / 77 13.P02.A05.005	F.O. di cavidotto in terreno senza pavimentazione, profondità 70 cm, manufatto in calcestruzzo con 2 tubi Categoria di Opera <nessuna>			40,00			40,00		
	SOMMANO...	m					40,00	27,39	1'095,60
78 / 78 01.A23.B95.005	Rifilatura di scavi in sovrastrutture stradali, prima o d ... fino alla profondità di cm 10 In conglomerato bituminoso Categoria di Opera <nessuna> allacciamento impianto di illuminazione pubblica su viale Bona		2,00	40,00			80,00		
	SOMMANO...	m					80,00	5,63	450,40
79 / 79 NP1 RIPRISTINI	RIPRISTINO pavimentazione stradale per scavo di allacciam ... lle voci: 01.A22.A44.010 - 01.A22.A82.010 - 01.A22.B10.010 Categoria di Opera <nessuna>			40,00	0,500		20,00		
	SOMMANO...	m2					20,00	30,65	613,00
80 / 80 01.A21.B36.005	Sigillatura di lesioni presenti sulla pavimentazione, del ... d onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Categoria di Opera <nessuna>		2,00	40,00			80,00		
	SOMMANO...	m					80,00	1,85	148,00
81 / 81 06.P28.C01.010	UPS INTEGRATI MONOFASE-MONOFASE Fornitura di gruppo di co ... tti gli accessori per la messa in funzione. 1f/1f da 2 kVA Categoria di Opera <nessuna>						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	1'099,17	1'099,17
82 / 82 06.A28.C01.005	P.O. di UPS posa gruppi di continuità statici fino a 6 kVA Categoria di Opera <nessuna>						1,00		
	A R I P O R T A R E						1,00		82'154,18

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						1,00		82'154,18
83 / 83 06.A01.E03.015	SOMMANO... F.O. di cavo tipo FG160R16 0,6/1 kV 3 x 4 Categoria di Opera <nessuna>	cad		350,00			1,00	44,02	44,02
	SOMMANO...	m					350,00		
							350,00	4,66	1'631,00
84 / 84 06.A02.G09.005	F.O. di Connettore per FO monomodali Categoria di Opera <nessuna>						5,00		
	SOMMANO...	cad					5,00	35,60	178,00
85 / 85 06.A02.G08.020	F.O. di cavo Monomodale 9/125 OS1 armata in ferro 24 FO Categoria di Opera <nessuna>			350,00			350,00		
	SOMMANO...	m					350,00	6,38	2'233,00
86 / 86 13.P03.B10.025	Fornitura e posa in opera a palo o a parete di staffa Categoria di Opera <nessuna> per quadro elettrico per 3° tvev						2,00 1,00		
	SOMMANO...	cad					3,00	135,23	405,69
87 / 87 NP2 QETVCC	Fornitura in opera di quadro di alimentazione Categoria di Opera <nessuna>						2,00		
	SOMMANO...	a corpo					2,00	2'459,59	4'919,18
88 / 88 13.P03.A40.010	Formazione su palo in acciaio già in opera di foro circolare Categoria di Opera <nessuna>						2,00		
	SOMMANO...	cad					2,00	29,70	59,40
89 / 89 06.A02.B02.005	F.O. di patch cord, cat 6 da 1,5 metri Categoria di Opera <nessuna>						5,00		
	SOMMANO...	m					5,00	15,28	76,40
90 / 90 06.A16.B05.705	P.O. di unità di ripresa, voce per analogia prezziari precedenti Categoria di Opera <nessuna>						5,00		
	SOMMANO...	cad					5,00	55,41	277,05
91 / 91 RM01 HIK DOME DS- 2CD2766G2-IZ	TELECAMERE VARIFOCAL HIKVISION DOME DS-2CD2766G2-IZS o equivalente e similare Categoria di Opera <nessuna>						5,00		
	A R I P O R T A R E						5,00		91'977,92

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						5,00		91'977,92
92 / 96 01.A21.B36.005	SOMMANO... Sigillatura di lesioni presenti sulla pavimentazione, del ... d onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Categoria di Opera <nessuna>	cadauno					5,00	250,00	1'250,00
	SOMMANO...	m	2,00	40,00			80,00		
	SOMMANO...	m					80,00	1,85	148,00
93 / 97 01.A02.C10.015	Disfacimento di pavimentazione con accatastamento del mat ... con qualunque sottofondo, per superfici di m² 0,50 e oltre Categoria di Opera <nessuna>								
	SOMMANO...	m²		420,00	0,500		210,00		
	SOMMANO...	m²					210,00	11,80	2'478,00
94 / 98 01.A01.A65.010	Scavo a sezione obbligata o a sezione ristretta per posa tubazione e manufatti Categoria di Opera <nessuna>								
	SOMMANO...	m³		420,00			420,00		
	SOMMANO...	m³					420,00	12,67	5'321,40
95 / 99 13.P02.A05.005	F.O. di cavidotto in terreno senza pavimentazione, profondità 70 cm, manufatto in calcestruzzo con 2 tubi Categoria di Opera <nessuna>								
	SOMMANO...	m		420,00			420,00		
	SOMMANO...	m					420,00	27,39	11'503,80
96 / 100 01.A23.B95.005	Rifilatura di scavi in sovrastrutture stradali, prima o d ... fino alla profondita' di cm 10 In conglomerato bituminoso Categoria di Opera <nessuna> allacciamento impianto di illuminazione pubblica su viale Bona								
	SOMMANO...	m	2,00	420,00			840,00		
	SOMMANO...	m					840,00	5,63	4'729,20
97 / 101 NP1 RIPRISTINI	RIPRISTINO pavimentazione stradale per scavo di allacciam ... lle voci: 01.A22.A44.010 - 01.A22.A82.010 - 01.A22.B10.010 Categoria di Opera <nessuna>								
	SOMMANO...	m2		420,00	0,500		210,00		
	SOMMANO...	m2					210,00	30,65	6'436,50
98 / 102 01.A21.B36.005	Sigillatura di lesioni presenti sulla pavimentazione, del ... d onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Categoria di Opera <nessuna>								
	SOMMANO...	m	2,00	420,00			840,00		
	SOMMANO...	m					840,00	1,85	1'554,00
	----- ----- ----- ----- -----								
	A R I P O R T A R E								125'398,82

COMMITTENTE:

COMMITTENTE:

COMMITTENTE: